Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

24.09.2025                                   г. Котовск                                              № 294

Об итогах проведения муниципального форума по безопасности дорожного
движения

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города от 22.09.2025 № 293 «О проведении муниципального форума по
безопасности дорожного движения» 24 сентября 2025 года на базе МБОУ
«Школа – ЭКОТЕХ» был проведен муниципальный форум по безопасности
дорожного движения (далее – Форум). В Форуме приняли участие 41

обучающийся из общеобразовательных учреждений города. Программой
форума были предусмотрены мероприятия с обучающимися, их родителями,

педагогами и сотрудниками отделения Госавтоинспекции ОМВД России по
г. Котовску.

Форум стал площадкой для обсуждения эффективных способов
межведомственного сотрудничества с целью повышения уровня
безопасности детей на дорогах города. Участники форума на дискуссионной
площадке поделились эффективными успешными практиками и обсудили
актуальные вопросы совместной деятельности. Обучающиеся приняли
участие в практических интенсивах.

Участников Форума приветствовал хореографический коллектив

«Ассорти» МБУ ДО «Дом детского творчества» и отряд ЮИД МБОУ «СОШ
№3 с УИОП».

В заключении работы Форума все участники получили
информационные бюллетени и светоотражающие элементы.
 На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Объявить благодарность организаторам и участникам Форума:
  -  Кочеткову А.В., директору МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ».

  - Савушкиной Н.И., заместителю директора МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ».

  - Терновской С.А., педагогу – организатору МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ».

  - Завершинской Г.П., методисту МБОУ «СОШ №3 с УИОП».

  - Петровой И.Ю., заместителю директора МБОУ «СОШ №3 с УИОП».

  - Вдовиной А.В., педагогу дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества».

  - Рябенко Д.И., инструктору по скейтбордингу МБУДО «ДЮСШ №1».

  2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

(Аверин, Кочетков) поощрить педагогов, принявших участие в организации и
проведении Форума.

  3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
МКУ «Информационно – методический центр» В.И. Набережневу.

Заместитель председателя

комитета образования                                                                     Е.Б. Муравьева